
Referat FAU-møte onsdag 31. januar 2024 
 
Til stades: 
Ingrid Underhaug Nielsen 
Helene Hognestad 
Jorunn Erga Steinsland 
Oddny Dubland 
John Sægrov Holm 
Kristian Hognestad 
Ingveig Nærland Ødegård (rektor) 
Avbod: Tommy Hognestad Liland 
 
 
30. Elevundersøking og foreldreundersøking 
Elevundersøkinga/Foreldreundersøkinga var i november 2023. 
Hognestad skule hadde 75% deltaking i Foreldreundersøkinga, noko som er høgt. For 
fyrste gong måtte begge foreldra svara. Rektor er fornøgd.  
 
Foreldreundersøkinga viser at alle tal er frå 4,4 til 5 når ein slår saman spørsmåla 
under dei ulike kategoriane. 5 er høgast. Toppscore er 5. Dette viser at foreldre på 
Hognestad tenkjer at ungane har det bra på skulen.  
SFO scora best i Time kommune i ei eiga SFO-undersøking hausten 2023.  
Skulen tolkar alt over 4,0 som bra og er fornøgde med resultata.  
Eit samla FAU er også fornøgde med resultata.  
 
Elevundersøkinga (5., 6. og 7. trinn): 
Trivsel: Hognestad scorer over nasjonalt snitt, litt under snittet i Time kommune. Alle 
trinna har fått ny kontaktlærar i år. Dette kan spela inn noko på tala.  
Støtte frå lærar: over landssnittet (og over eller på likt som snittet i Time), utanom 7. 
som er 0,3 under landssnittet og 0,5 under snittet i Time.  
Støtte heimefrå: På eller over snittet 
Vurdering for læring: Over snittet, eller på snittet, utanom 7. trinn som er under både 
snittet i Time og landssnittet.  
Læringskultur: På eller over snittet utanom 7. trinn, som er 0,2 under Time og 0,2 under 
landet.  
Meistring: Ca på snittet. 
Motivasjon: Godt over snittet på 5. og 6. og 0,5 under Time/landet i 7. trinn.  
Elevdemokrati og medverknad: Litt over eller litt under landssnittet.  
Felles reglar: Litt over og litt under snittet.  
Mobbing:  I Time kommune er tala 11% på 5. trinn 7,6% på 6. trinn og 7,5% på 7. trinn 
Tala frå Hognestad er ikkje offentlege. 
Fagleg utfordring: på eller rett under snittet. 
 
Alt i alt var det ingen store overraskingar for rektor i tala frå Elevundersøkinga. 
På ein liten skule vil det fortare variera enn på ein stor skule. Små endringar kan gi store 
utslag. Ein elev som føler seg mobba, kan gi høg prosent, samanlikna med større skular 
med fleire elevar.  



 
For skulen er det viktig å ta tak i motivasjonen til 7. trinn og dette med støtte frå lærar. 
Det kom ei oppfordring frå 6. trinn i FAU om å freista å sikra stabilitet for klassar som har 
skifta kontaktlærar ofte.  
Også innspel frå 7. trinn om at det bør vera litt ekstra fokus her.  
 
Resultata skal også opp i elevrådet.  
 
Tilleggsopplysning frå rektor:  
Etter Barn og unges kommunestyre og evaluering av utviklingsplan i desember har 
elevrådet fått inn ei setning i lærarane sin utviklingsplan. Denne går på å ha meir 
medverknad på blant anna val i undervisninga.  
 
 
Sak 31 Foreldremøte 13. mars – Kven, kva, korleis? Tema? 
Det kom innspel om at eit aktuelt tema kan vera «trygt og godt skulemiljø. Kva kan me 
som foreldre gjera?» 
Innspel frå lærarane: Ny Digitaliseringsrådgjevar i Time kommune, Asbjørn Hjørnevik. 
Flink til å snakka og har vore lærar og avdelingsleiar. Kunne han ha snakka om digital 
bruk i skulen? 
Rektor: Språkbruk. Redd Barna har eit opplegg som skulen kan nytta: «Gi oss 
spilleregler.» Her blir elevrådet oppfordra til å delta og ha ei undersøking blant elevane 
og presentera dette på foreldremøtet.   
Semje i FAU om å gå for «Gi oss spilleregler». Olweus-undersøkinga i fjor viste at 
språkbruk er noko skulen må jobba med.  
 
Me set ned ei gruppe som ser på dette:  
Oddny, Jorunn, Helene og Kristian er med i gruppa.  
Me sjekkar med Redd Barna og får noko meir informasjon: 
- Kva kostar korta 
- Kan nokon koma til skulen med elevopplegg, pris? 
Info om foreldremøte kjem ut veke 6. 
Planleggingsgruppa tar eit møte 21. februar.  
Jorunn sjekkar med Redd Barna om opplegget og tek det vidare til FAU. 
 
31. Trafikktryggleik:  
Skulen søkjer om pengar til tre utlånssyklar.  
Skulen er ein del på tur og ser behovet for å ha syklar til utlån ved behov. Det hender 
elevane kjem med syklar som ikkje er gode. Lånesyklar er sosial utjamning. Skulen 
håper FAU kan hjelpa med små reparasjonar ved behov, noko FAU var positive til. 
FAU er samde i søknaden. 
 
32. Uteområde ved påbygg hall. 
Elevrådet fekk kr 7000,- frå barn og unges kommunemøte. Elevrådet har alt i alt  
kr 32.000,- og har bestemt at dei vil bruke kr 20.000,- av desse på sklie på ny haug bak 
hallen. Kommunen er med på ein tredjedel. Sklia kostar kr 42.320,- utan frakt, 
montering og trygt underlag. 



Elevrådet har ein del meiningar om dette og vil meina noko om plassering.  
Skulen ønskjer at FAU skal dekka ein tredjedel. FAU har 13.000 på konto, så har ikkje 
moglegheit til å dekka ein tredjedel, men Tommy og Kristian søkjer også om støtte til 
utvikling av dette uteområdet, med FAU som avsendar.  
 
33. Rehabilitering skulen – status 
Skulebruksplanen kjem på høyring i veke 10. Me veit ikkje høyringsfristen enno.  
Den politiske handsaminga startar i april. Kommunestyremøtet tek endeleg avgjersle 7. 
mai. 
KUF blir invitert til innspel/dialog rundt denne. FAU får koma med høyringssvar.  
Me set opp eit ekstra FAU-møte viss høyringsfristen er før 20. mars.  
 
Skulen og brakka treng ny godkjenning/dispensasjon for å driva vidare. Signala seier at 
dette er mogleg å få.   
Gjeldande dispensasjon varer til august 2024. Ein kan ikkje driva skule utan 
godkjenning. Derfor kjem kommunelege og miljøretta helsetilsyn på befaring i løpet av 
våren.  
SU har blitt varsla om at dei vil få nokre spørsmål om skulebruksplanen.  
 
34. Anna 
Signering ny kasserar. Alle har signert.  
 
10-faktor undersøkinga blant dei tilsette viser gode resultat på alle faktorane og at folk 
trivest. Saman har me bestemt at me skal arbeida vidare med inkludering og at alle 
kjenner seg nyttige. 
 
 
 
 
Ref. Jorunn Erga Steinsland 


